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Olej z pestek arbuza
kosmetyczny 50ml - Ol'vita

Nasza cena 18,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903111707033

Kod EAN 5903111707033

Producent Ol'Vita

Opis produktu
Olej z pestek arbuza na układ odpornościowy, nerwowy i krwionośny, skutecznie zwalcza pasożyty i...oznaki
starzenia się.

Olej z pestek arbuza jest tłoczony na zimno, nierafinowany. To sprawia, że wszystkie składniki odżywcze, kwasy tłuszczowe,
witaminy i minerały w nim zawarte są w stanie nienaruszonym, dobrze przyswajalnym. Uważa się, że jest jednym z
najlepszych produktów przeciwzapalnych, które jednocześnie zwiększają akumulację glikogenu. Ponadto, pestki arbuza
wykazują skuteczne działanie przeciw pasożytnicze, przez co są delikatnym i skutecznym sposobem walki z pasożytami
układu pokarmowego i człowieka. Olej z pestek arbuza jest bogatym źródłem retinolu, witamin z grupy B, witaminy C, a
także minerałów takich jak: fosfor, magnez, mangan, potas, cynk, żelazo, miedź. W oleju z pestek arbuza znajdziemy również
cytrullinę, która działa przeciwutleniająco, przeciwzapalnie, rozszerza naczynia krwionośne, a także zwiększa wytrzymałość
mięśni oraz wytrzymałość organizmu. Drogocenne substancje zawarte w tym oleju wykazują również bardzo pozytywny wpływ
na zdrowie i kondycję skóry. Opóźnia procesy starzenia się, poprawia jędrność i nawilża skórę.

Olej z pestek arbuza jest doskonałym dodatkiem w codziennej diecie. Posiada przyjemny zapach i smak, przez co można
dodawać go do sałatek, deserów i innych potraw. Może być dodawany codziennie do potraw, wpływając niezwykle korzystnie
na nasz organizm. Ponadto, olej z pestek arbuza warto zastosować także w codziennej pielęgnacji skóry, włosów i paznokci.
Można rozrabiać go z domowymi kosmetykami, czy też stosować do masażu skóry.

 

Olej z pestek arbuza:
 

poprawę wzroku
podniesienie odporności, wytrzymałości i wydolności organizmu
poprawę funkcjonowania układu nerwowego,
pielęgnację skóry, włosów i paznokci
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